
ÚNOR
→ 11. února 2023

DĚTSKÝ KARNEVAL (pořádá SK Řetězárna)
→ 18. února 2023

ČESKOVESKÝ MASOPUST (pořádá obec 
Česká Ves, EduArt – umění vzdělávat, z.ú.)

→ 25. února 2023
FOTBALOVÝ TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
(pořádá SK Řetězárna)

BŘEZEN
→ 9. března 2023

MDŽ A POCHOVÁVÁNÍ BASY 
(pořádá Spolek pro Českou Ves)

→ 17. března 2023 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ AGNÉS 
BELLADONA (pořádá obec Česká Ves)

→ 31. března 2023
NOC S ANDERSENEM 
(pořádá obecní knihovna)

DUBEN
→ 1. dubna 2023

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
(pořádá ZŠ Česká Ves)
VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY (pořádá ZŠ Česká 
Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
ČESKOVESKÝ VELIKONOČNÍ JARMARK 
(pořádá obec Česká Ves)
HASIČSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA 
(pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves)

→ 13. dubna 2023
ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY V ČESKÉ VSI

→ 28. dubna 2023
SLET ČESKOVESKÝCH 
ČARODĚJNIC A STAVĚNÍ MÁJKY 
(pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves)

KVĚTEN
→ 1. května 2023

POUŤ KE SV. JOSEFOVI DĚLNÍKOVI 
(pořádá Farnost Česká Ves)

→ 4. května 2023
POMLÁZKOVÉ A ŠIBŘINKOVÉ VÍTÁNÍ 
JARA (pořádá Spolek pro Českou Ves)

→ 8. května 2023
PUTOVNÍ VÝSTAVA PŘÍBĚHŮ 
VÁLEČNÝCH ZAJATCŮ JESENICKA 
(pořádá Válečné muzeum Česká Ves)

→ 18. května 2023
SOUTĚŽNÍ SETKÁNÍ 
KOLOBĚŽKOVÝCH ŠKOL 
(pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves)

→ 27. května 2023
DĚTSKÝ DEN A KÁCENÍ MÁJKY 
(pořádá obec Česká Ves, Rada 
rodičů při ZŠ Česká Ves a další)

ČERVEN
→ 10. června 2023

DEN OBCE (pořádá obec Česká Ves, 
Ženy Česká Ves, SDH Česká Ves, Rada 
rodičů při ZŠ Česká Ves, SK Řetězárna)

→ 17. června 2023
POHÁROVÁ HASIČSKÁ SOUTĚŽ 
(pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves)

→ 22. června 2023
ŠERPOVÁNÍ ŽÁKŮ 9. ROČNÍKŮ ZŠ 
(pořádá ZŠ Česká Ves)

→ 25. června 2023
TURNAJ V ŠACHU O POHÁR STAROSTY 
OBCE ČESKÁ VES (pořádá SK Řetězárna)

→ 29. června 2023
ZAHRADNÍ SLAVNOST (ŠKOLNÍ AKADEMIE) 
(pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při 
ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves) 

→ 30. června 2023
LOUČENÍ SE ŠKOLNÍM ROKEM 
(pořádá SK Řetězárna)

PLÁN SVOZŮ ODPADŮ V OBCI ČESKÁ VES 
→ svoz popelnic každý lichý týden v úterý 
→ svoz bionádob každý sudý týden v úterý 

 (první svoz 04.04.2023, poslední svoz 14.11.2023) 
→ svoz pytlů s plasty každý poslední pátek v měsíci

Plán kulturních, společenských 
a sportovních akcí na rok 2023 
v obci Česká Ves



ČERVENEC
→ 14. července 2023

LETNÍ KINO (pořádá obec Česká Ves)
→ 15. července 2023

TURNAJ VE FOTBALE O POHÁR 
STAROSTY OBCE ČESKÁ VES 
(pořádá SK Řetězárna)

→ 17.–21. července 2023
ANIMAČNÍ TÁBOR (pořádá SK Řetězárna)

→ 24.–28. července 2023
TANEČNÍ KEMP (pořádá SK Řetězárna) 
TURNAJ V NOHEJBALE O POHÁR 
STAROSTY OBCE ČESKÁ VES 
(pořádá SK Řetězárna)

SRPEN
→ 5. srpna 2023

MEZINÁRODNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ 
PŘÍPRAVEK O POHÁR STAROSTY OBCE 
ČESKÁ VES (pořádá SK Řetězárna)

→ 7.–11. srpna 2023
BABY KEMP (pořádá SK Řetězárna)

→ 12. srpna 2023
PRIESSNITZŮV OKRUH (pořádá Auto 
moto veterán klub Česká Ves)

→ 14.–18. srpna 2023
ANIMAČNÍ TÁBOR (pořádá SK Řetězárna)

→ 18. srpna 2023
LETNÍ KINO (pořádá obec Česká Ves) 
FOTBALOVÝ KEMP SK ŘETĚZÁRNA 
(pořádá SK Řetězárna)

ZÁŘÍ
→ 4. září 2023

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
(pořádá ZŠ Česká Ves)

→ 7. září 2023
SETKÁNÍ SENIORŮ – ZAHÁJENÍ 
ŠKOLNÍHO ROKU VE STARÉ ŠKOLE 
(pořádá Spolek pro Českou Ves)

→ 8. září 2023
KONCERT – FESTIVAL KARLA 
DITTERSE Z DITTERSDORFU 
(pořádá obec Česká Ves)

→ 16. září 2023
VÝLET ZA POHÁDKOU (pořádá Rada 
rodičů při ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)

→ 24. září 2023
ČESKOVESKÉ POSVÍCENÍ – 95. VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ MÍSTNÍHO KOSTELA 
(pořádá Farnost Česká Ves) 
MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 
V ŠACHU (pořádá SK Řetězárna)

ŘÍJEN
→ 5. října 2023

SETKÁNÍ S DŘÍVE NAROZENÝMI 
SPOLUOBČANY (pořádá obec Česká Ves)

→ 7. října 2023
SOUTĚŽ MLADÝCH HASIČŮ 
(pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves)

→ 7. října 2023
ČESKOVESKÝ YARD(A) 
(pořádá ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)

→ 20. října 2023
DÝŇOVÁ SLAVNOST 
(pořádá Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)

LISTOPAD
→ 1. listopadu 2023

STRAŠIDELNÁ STEZKA 
(pořádá Válečné muzeum Česká Ves)

→ 4. listopadu 2023
ČESKOVESKÝ KROS 
(pořádá obec Česká Ves, pan Kárník)

→ 25. listopadu 2023
ČESKOVESKÝ A ŠKOLNÍ BÁL 
(pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká 
Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)

PROSINEC
→ 2. prosince 2023

ČESKOVESKÉ ADVENTNÍ TRHY 
A ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
(pořádá obec Česká Ves) 

→ 5. prosince 2023
ČESKOVESKÝ MIKULÁŠ (pořádá obec 
Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů 
při ZŠ Česká Ves, SDH Česká Ves)

→ 15. prosince 2023
VÁNOČNÍ DÍLNIČKY VE ŠKOLE (pořádá ZŠ 
Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)

→ 17. prosince 2023
VÝSTAVA BETLÉMŮ 
(pořádá Válečné muzeum Česká Ves) 
24. prosince 2023
PŮLNOČNÍ MŠE 
(pořádá Farnost Česká Ves)

→ 25. prosince 2023
SLAVNOSTNÍ MŠE SE ZPĚVEM 
KOLED A PROHLÍDKA JESLIČEK 
(pořádá Farnost Česká Ves)

→ 26. prosince 2023
VÁNOČNÍ KONCERT 
(pořádá obec Česká Ves)

→ 28. prosince 2023
SETKÁNÍ SENIORŮ – MIKULÁŠSKÁ 
A SILVESTROVSKÁ ZÁBAVA 
(pořádá Spolek pro Českou Ves)
ADVENTNÍ KONCERT  
(pořádá obec Česká Ves)

Podrobnější informace k akcím najdete v jednotlivých 
číslech Českoveského zpravodaje roku 2023 a na 
internetových stránkách obce www.cves.cz.

±

±

±±


